
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 33 del 06/11/2023 

 

 OGGETTO: Incarico ECOUFFICIO ITALIA S.R.L. fornitura mobili ufficio   

presso nuova sede. 
  

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   
Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 
PREMESSO  
Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. si è trovato nella necessita di 
individuare dei locali più ampi ed idonei allo svolgimento delle proprie funzioni. 
Che a tale scopo sono state avanzate richieste a tutti i Comuni Soci; 
Che a seguito di apposita valutazione, fra le proposte pervenute, il C.d.A. con delibera n. 
190 del 03/04/2023 ha scelto quella avanzata dal Comune di Venetico con i locali ubicati 
all’interno del complesso ex Condor, dove fra l’altro confluiranno anche tutti gli uffici del 
Comune di Venetico ed ove sono in corso di ultimazione i lavori di adeguamento degli uffici; 
CONSIDERATO 
Che gli attuali mobili ed arredamenti presenti nell’attuale sede sono vetusti e non sono 
nemmeno adattabili agli spazi in cui si articola la nuova sede;  
Che pertanto, anche al fine di garantire mobili ed arredamenti più funzionali allo 
svolgimento dell’attività lavorativa ed al numero di persone che, a vario titolo, svolgono 
funzioni in nome e per conto del Consorzio e della sua C.U.C., nonché garantire ai 
rappresentanti dei Comuni soci un idoneo ed accogliente spazio ove riunirsi;  
Che a tal proposito è stato valutato il preventivo N. 6440 DEL 03/10/2023, acclarato al 
protocollo in data 06/11/2023 al n. 2197  fattoci pervenire dalla ECOUFFICIO ITALIA S.R.L. 
con sede in Giammoro Via Nazionale 144-146, P. IVA: 03488450838 che prevede  la 
fornitura, consegna e montaggio dei seguenti mobili ed arredamenti: 
N° 5 Scrivanie Dir. Mod. Quadra  L. 180 P. 90 H. 73; 
N° 1 Tavolo Riunione Rettangolare L. 240 P. 120 H. 75;  
N° 1 Tavolo Riunione Rettangolare L. 320 P. 150 H. 75; 
N° 1 Cassettiera 3 Cassetti con serratura L. 41 P. 54 H. 120; 
N° 14 Mobile Medio 2 ante L. 90 P. 45 H. 120; 
N° 6 Mobile a giorno L. 90P. 45 H. 197; 
N° 2 Mobile Ante Vetro/Legno L. 90 P. 45 H. 197; 
N° 8 Poltrone Operative L. 65 P. 56 H. 79; 
N° 4 Seduta Fissa L. 54 P. 56 H. 79; 
N° 10 Poltroncine Ospiti L. 56 P. 54 H. 97. 
per l’importo complessivo di € 9.364,65 oltre I.V.A. da applicarsi ai sensi dell’Art. 17 Ter 
D.P.R. 633/72 “Scissione dei pagamenti” 
 
 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 
RITENUTO 
Che la somma richiesta è congrua rispetto all’intervento da eseguire e, altresì,  sussiste il 
vantaggio della vicinanza territoriale, oltre ai ragionevoli tempi di consegna stimabili in circa 
un mese dall’accettazione del preventivo.  

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte che qui si intendono trascritte ed  acquisite  quali parti  integranti  e                                        
sostanziali del presente dispositivo, di affidare, l’esecuzione delle forniture, consegna e 
montaggio di  cui  al  predetto preventivo, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs. n. 
36/2023, alla Ditta ECOUFFICIO ITALIA S.R.L. con sede in Giammoro Via Nazionale 144-146, P. 
IVA: 03488450838 per l’importo complessivo di € 9.364,65 oltre I.V.A. da applicarsi ai sensi 
dell’Art. 17 Ter D.P.R. 633/72 “Scissione dei pagamenti” per il quale è stato generato il 

seguente  Codice CIG: Z383D24E6C da riportare in fattura che dovrà essere intestata a: 

CONSORZIO TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. – Via Roma 7 98040 Venetico (ME) 
– Partita IVA: 02129950834 Codice Univoco: UFQT9H 
  

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

